ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE CREDENCIAMENTO

O Secretário Municipal de Saúde de

Jaguaruna torna público que realizará

CREDENCIAMENTO n. 01/2020-FMS, tendo

como objeto “Contratação de entidades

públicas, filantrópicas e/ou privadas,

prestadoras de serviços de saúde

especializadas na realização de Consultas

Médicas em Atenção Especializada na

área de Infectologia, conforme Termo de

Referência (Anexo I), que apresenta de

forma detalhada a Especialidade Médica

de interesse do Fundo Municipal de Saúde

de Jaguaruna/SC”. Os envelopes

contendo as documentações para

credenciamento, deverão ser entregues a

partir do dia 17 de junho de 2020 às 07:00

horas. O Edital e seus anexos na íntegra

encontram-se a disposição para obter

através do endereço Av. Duque de

Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC. Site

www.jaguaruna.sc.gov.br. E-mail

licitacao.pmj@hotmail.com. Telefone (48)

3624-8400. Horário das 07:00 horas às 13:00

horas. Jaguaruna (SC), 12 de junho de

2020. MÁRCIO CABRAL SCHMITZ JÚNIOR –

Secretário Municipal de Saúde.

http://www.jaguaruna.sc.gov.br/
mailto:licitacao.pmj@hotmail.com